2024/2/17

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 第 5 回全体会議事録

日 時 ： 令和 6 年 2 月 17 日（土） 19 時～20 時    場所 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

出席者 ： 21 名（別表）

会長挨拶： 服部会長

議 題 ：

1 令和 5 年度まちづくり協議会活動パネル出展内容について

  まちづくり協議会活動紹介パネル展 に、岩野田まちづくり協議会も参加します。

まちづくり協議会活動紹介パネル展

日程 2024 年 2 月 26 日(月)～3 月 4 日(月)

(2 月 27 日(火)は休館日)

9:00～21:00 (最終日は 18 時まで)

場所 みんなの森 ぎふメディアコスモス

ドキドキテラス

     展示物 ・岩野田まちづくり協議会・各地域自治会活動・各地域団体活動紹介パネル

            ・岩野田地区 健康ウォーキング 史跡・旧跡・散策マップ

             （岐阜城北高校の生徒さんによる動画リンク付き）

            ・健康ウォーキングのぼり旗

     配布物 ・まち協だより 13 号

     展示会場セッティング

2024 年 2 月 25 日（日）10：00～

２．岩野田まち協だより 14 号について（草案）

  昨日（2 月 16 日）までに原稿を送付いただいた記事で草案を作成しました。

全体会での主なご指摘内容

・「小学校の土曜授業」で、説明文と画像を近くに配置すると良い。（服部会長）

・「二十歳のつどい」で、集合写真をもっと大きくした方が良い。

・「ふれあい・いきいきサロン」の執筆者を（社会福祉協議会岩野田支部 林 祐二）としてほしい

（神谷泰博さん）

・「岩崎みこし祭り」のチラシ画像を高精細なものに差し替えて、参加者募集要項を追加する（事務局）

・三田洞東の「桜まつり」の開催日時を伝える記事を追加する（事務局）

・「岩野田保育園 新園舎内覧会について」記事を追加する（脇淵理事長→事務局）

  原稿の修正・加筆があれば、２月 24 日（土）までに電子メール・LINE 等で事務局（田中）まで連絡下さい。